



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Hækkevej 2 Hørsholm ApS

Stavnsholt Gydevej 114, 3640 Birkerød

CVR-nr. 36 68 82 62

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2026.

Gitte Holmberg
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hækkevej 2 Hørsholm ApS Stavnsholt Gydevej 114 3640 Birkerød
	CVR-nr.: 36 68 82 62
	Hjemsted: Furesø Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 11. regnskabsår
Direktion	Gitte Holmberg
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisions aktie selskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nykredit Bank, Slangerupgade 37, 3400 Hillerød
Modervirksomhed	Coco Invest, Birkerød ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i projektudvikling af erhvervet ejendom. Selskabet har i året afsluttet byggeriet af 4 rækkehuse. Selskabet har ændret strategi, og vil fremover beholde ejendommene med henblik på udlejning. Ejendommene var klar til udlejning pr. 1 oktober 2024. Dags dato er alle rækkehuse udlejet.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 5.226 t.kr. mod -267 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	43.956	-126.998
Værdiregulering af investeringsejendomme	6.767.917	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	47.673	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-144.201</u>	<u>-188.285</u>
Resultat før skat	6.715.345	-315.283
3 Skat af årets resultat	<u>-1.489.698</u>	<u>47.952</u>
Årets resultat	<u>5.225.647</u>	<u>-267.331</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	5.225.647	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-267.331</u>
Disponeret i alt	<u>5.225.647</u>	<u>-267.331</u>

Balance 30. september

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	22.875.000	15.087.862
Materielle anlægsaktiver i alt	22.875.000	15.087.862
Anlægsaktiver i alt	22.875.000	15.087.862
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	26.205	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.213.656	1.296.868
Andre tilgodehavender	1.413	0
Tilgodehavender i alt	1.241.274	1.296.868
Likvide beholdninger	263.411	594
Omsætningsaktiver i alt	1.504.685	1.297.462
Aktiver i alt	24.379.685	16.385.324

Balance 30. september
Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.689.280	-1.536.367
Egenkapital i alt	3.739.280	-1.486.367
Hensatte forpligtelser		
5 Hensættelser til udskudt skat	1.782.691	85.740
Hensatte forpligtelser i alt	1.782.691	85.740
Gældsforpligtelser		
Deposita	300.000	0
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	300.000	0
Gæld til pengeinstitutter	5.594.875	4.800.450
Leverandører af varer og tjenesteydelser	179.669	9.333.930
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.482.564	3.501.555
Anden gæld	9.300.606	150.016
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.557.714	17.785.951
Gældsforpligtelser i alt	18.857.714	17.785.951
Passiver i alt	24.379.685	16.385.324

- 1 Medarbejderforhold
- 7 Oplysninger om dagsværdi
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	50.000	-1.269.036	-1.219.036
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-267.331</u>	<u>-267.331</u>
Egenkapital 1. oktober 2024	50.000	-1.536.367	-1.486.367
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>5.225.647</u>	<u>5.225.647</u>
	<u>50.000</u>	<u>3.689.280</u>	<u>3.739.280</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	136.712	185.288
Andre finansielle omkostninger	<u>7.489</u>	<u>2.997</u>
	<u>144.201</u>	<u>188.285</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-101.508	0
Årets regulering af udskudt skat	1.580.511	-47.952
Regulering af tidligere års skat	<u>10.695</u>	<u>0</u>
	<u>1.489.698</u>	<u>-47.952</u>
	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober 2024	15.087.862	0
Tilgang i årets løb	<u>1.019.221</u>	<u>15.087.862</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>16.107.083</u>	<u>15.087.862</u>
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2024	0	0
Årets regulering til dagsværdi	<u>6.767.917</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi 30. september 2025	<u>6.767.917</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>22.875.000</u>	<u>15.087.862</u>

Selskabets investeringsejendomme består af 4 boligejendomme på i alt 340 m² beliggende i Hørsholm.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Noter

4. Investeringsejendomme (fortsat)

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt

+/- Reguleringer til lejen

- Vedligeholdelsesomkostninger

- Driftsomkostninger

- Administration

= Reguleret driftsresultat

/ Afkastprocent

= Bruttoværdi

+ Deposita og forudbetalt leje

- Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

Afkast % 4,5

5. Hensættelser til udskudt skat

Hensættelser til udskudt skat 1. oktober 2024	85.740	133.692
Udskudt skat af årets resultat	1.580.511	-47.952
Korrektion udskudt skat tidligere år	116.440	0
	<u>1.782.691</u>	<u>85.740</u>

Udskudt skat påhviler følgende poster:

Investeringsejendomme	1.782.691	202.179
Fremført underskud til næste år	0	-116.439
	<u>1.782.691</u>	<u>85.740</u>

Noter

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2025	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2025	Restgæld efter 5 år
Deposita	300.000	0	300.000	300.000
	<u>300.000</u>	<u>0</u>	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>

7. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 30. september 2025	<u>22.875.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>6.767.917</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 5.595 t.kr., har selskabet deponeret ejerpantebreve på i alt 5.000 t.kr. Pantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Investeringsejendomme	<u>t.kr.</u> 22.875.000
-----------------------	----------------------------

9. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Coco Invest, Birkerød ApS, CVR-nr. 32 29 42 78, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.